



SOLICITAÇÃO: 00036/2019

ITEM	CLASSIF.	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
1	47.10.4234	011327	ADAPTADOR CURTO 20MM X 1/2 - 1ª LINHA ADAPTADOR CURTO 20mm x 1/2 - 1ª LINHA	UN	20	1,62	32,33
2	47.10.4234	011328	ADAPTADOR CURTO 25MM X 3/4 - 1ª LINHA ADAPTADOR CURTO 25mm x 3/4 - 1ª LINHA	UN	20	2,02	40,33
3	47.10.4234	011329	ADAPTADOR CURTO 32MM - 1ª LINHA ADAPTADOR CURTO 32mm - 1ª LINHA	UN	20	1,30	26,00
4	47.10.4234	011330	ADAPTADOR CURTO 50MM - 1ª LINHA ADAPTADOR CURTO 50mm - 1ª LINHA	UN	20	2,90	58,00
5	47.10.4234	011331	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 20 MM - 1ª LINHA ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 20 mm - 1ª LINHA	UN	20	5,97	119,33
6	47.10.4234	011332	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 25 MM - 1ª LINHA ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 25 mm - 1ª LINHA	UN	20	6,97	139,33
7	47.10.4234	011333	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 32 MM - 1ª LINHA ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 32 mm - 1ª LINHA	UN	20	11,97	239,33
8	47.10.4234	011334	ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 50 MM - 1ª LINHA ADAPTADOR DE CAIXA D'ÁGUA 50 mm - 1ª LINHA	UN	20	14,10	282,00
9	47.10.4234	011335	ADAPTADOR PARA VÁLVULA DE PIA - 1ª LINHA ADAPTADOR PARA VÁLVULA DE PIA - 1ª LINHA	UN	10	3,30	33,00
10	47.10.4234	011336	ADAPTADOR SOLDÁVEL ½ - 1ª LINHA ADAPTADOR SOLDÁVEL ½ - 1ª LINHA	UN	20	0,48	9,50
11	56.10.4235	011337	ANEL DE VEDAÇÃO 100MM - 1ª LINHA ANEL DE VEDAÇÃO 100mm - 1ª LINHA	UN	20	1,68	33,67
12	56.10.4235	011338	ANEL DE VEDAÇÃO 40MM - 1ª LINHA ANEL DE VEDAÇÃO 40mm - 1ª LINHA	UN	20	1,20	24,00
13	56.10.4235	011339	ANEL DE VEDAÇÃO 50MM - 1ª LINHA ANEL DE VEDAÇÃO 50mm - 1ª LINHA	UN	20	1,07	21,33
14	56.10.4235	011340	ANEL DE VEDAÇÃO 75MM - 1ª LINHA ANEL DE VEDAÇÃO 75mm - 1ª LINHA	UN	20	1,42	28,33
15	56.10.4235	011341	ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 20MM X 1/2 - 1ª LINHA ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 20mm x 1/2 - 1ª LINHA	UN	10	5,90	59,00
16	56.10.4235	011342	ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM X 3/4 - 1ª LINHA ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 25mm x 3/4 - 1ª LINHA	UN	10	6,90	69,00
17	56.10.4235	011343	ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 32MM X 1 - 1ª LINHA ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 32mm x 1 - 1ª LINHA	UN	10	11,90	119,00
18	56.10.4235	011344	ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 50MM X 1 1/2 - 1ª LINHA	UN	10	8,20	82,00



SOLICITAÇÃO: 00036/2019

ITEM	CLASSIF.	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
19	56.10.4235	011345	ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA 50mm x 1 1/2 - 1ª LINHA	UN	10	7,03	70,33
			ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - 1ª LINHA				
			ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - 1ª LINHA				
20	56.10.4236	011346	BICO DE BORRACHA PARA TORNEIRA	UN	5	2,50	12,50
			BICO DE BORRACHA PARA TORNEIRA				
21	56.10.4236	013272	BICO PARA MANGUEIRA DE JARDIM COM REGULADOR	UN	10	11,97	119,67
			BICO PARA MANGUEIRA DE JARDIM COM REGULADOR (ESGUICHO)				
22	56.10.4237	011347	BÓIA PARA CAIXA DE ÁGUA	UN	20	7,03	140,67
			BÓIA PARA CAIXA DE ÁGUA				
23	56.10.4237	011348	BÓIA PARA CAIXA DE DESCARGA	UN	10	6,63	66,33
			BÓIA PARA CAIXA DE DESCARGA				
24	47.10.1896	002337	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 X 1 - 1ª LINHA	UN	20	7,90	158,00
			BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 x 1 - 1ª LINHA				
25	47.10.1896	002338	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 X 3/4 - 1ª LINHA	UN	20	5,90	118,00
			BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/2 x 3/4 - 1ª LINHA				
26	47.10.1896	002339	BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/4 X 1 - 1ª LINHA	UN	20	3,90	78,00
			BUCHA DE REDUÇÃO 1 1/4 x 1 - 1ª LINHA				
27	47.10.1896	002340	BUCHA DE REDUÇÃO 1 X 3/4 - 1ª LINHA	UN	20	1,00	20,00
			BUCHA DE REDUÇÃO 1 x 3/4 - 1ª LINHA				
28	47.10.1896	002341	BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20 MM - 1ª LINHA	UN	20	0,67	13,33
			BUCHA DE REDUÇÃO 25 x 20 mm - 1ª LINHA				
29	47.10.1896	002342	BUCHA DE REDUÇÃO 3/4 X 1/2 - 1ª LINHA	UN	20	2,45	49,00
			BUCHA DE REDUÇÃO 3/4 x 1/2 - 1ª LINHA				
30	47.10.1896	002343	BUCHA DE REDUÇÃO 32 X 25 MM - 1ª LINHA	UN	20	2,53	50,67
			BUCHA DE REDUÇÃO 32 x 25 mm - 1ª LINHA				
31	47.10.1896	002344	BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 25 MM - 1ª LINHA	UN	20	4,13	82,67
			BUCHA DE REDUÇÃO 50 x 25 mm - 1ª LINHA				
32	47.10.1896	002345	BUCHA DE REDUÇÃO DE ROSCA 1 1/2 X 3/4 - 1ª LINHA	UN	20	7,25	145,00
			BUCHA DE REDUÇÃO DE ROSCA 1 1/2 x 3/4 - 1ª LINHA				
33	47.10.1896	002346	BUCHA DE REDUÇÃO DE ROSCA 2 X 1/2 - 1ª LINHA	UN	20	10,00	200,00
			BUCHA DE REDUÇÃO DE ROSCA 2 x 1/2 - 1ª LINHA				
34	47.10.1896	002347	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 25 MM - 1ª LINHA	UN	20	2,80	56,00
			BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 x 25 mm - 1ª LINHA				
35	47.10.1896	002348	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 32 MM - 1ª LINHA	UN	20	3,97	79,33
			BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 x 32 mm - 1ª LINHA				



SOLICITAÇÃO: 00036/2019

ITEM	CLASSIF.	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
36	45.15.1739	002200	CAIXA DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO CAIXA DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO	UN	30	27,73	832,00
37	56.10.4239	013274	CAIXA DE GORDURA COM CESTA DE LIMPEZA DIAMETRO DE 100 MM - 1ª LINHA CAIXA DE GORDURA COM CESTA DE LIMPEZA DIAMETRO DE 100 MM - 1ª LINHA	UN	5	248,00	1.240,00
38	56.30.1618	013273	CAIXA SIFONADA REDONDA PLÁSTICA BRANCA DE DIAMETRO 100 X 100 X 50 MM CAIXA SIFONADA REDONDA PLÁSTICA BRANCA DE DIAMETRO 100 X 100 X 50 MM	UN	5	7,80	39,00
39	56.10.4239	013276	CAIXA SIFONADA REDONDA PLÁSTICA BRANCA DE DIAMETRO 100 X 150 X 50 MM CAIXA SIFONADA REDONDA PLÁSTICA BRANCA DE DIAMETRO 100 X 150 X 50 MM	UN	5	8,90	44,50
40	56.10.4239	013275	CAIXA SIFONADA REDONDA PLÁSTICA BRANCA DE DIAMETRO 150 X 150 X 50 MM CAIXA SIFONADA REDONDA PLÁSTICA BRANCA DE DIAMETRO 150 X 150 X 50 MM	UN	5	19,95	99,75
41	47.10.3218	011353	CANO COM JOELHO COLOCAR DESCARGA EM VASO - 1ª LINHA CANO COM JOELHO COLOCAR DESCARGA EM VASO - 1ª LINHA	CONJ	20	6,63	132,67
42	47.10.3218	011354	CANO DE ESGOTO 100MM - NBR 5688 CANO DE ESGOTO 100mm - NBR 5688	UN	100	46,50	4.650,00
43	47.10.3218	011355	CANO DE ESGOTO 150MM - NBR 5688 CANO DE ESGOTO 150mm - NBR 5688	UN	100	131,50	13.150,00
44	47.10.3218	011356	CANO DE ESGOTO 40MM - NBR 5688 CANO DE ESGOTO 40mm - NBR 5688	UN	30	18,63	559,00
45	47.10.3218	011358	CANO DE ESGOTO 75MM - NBR 5688 CANO DE ESGOTO 75mm - NBR 5688	UN	20	42,63	852,67
46	56.10.4238	011349	CANOTE PARA LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO CANOTE PARA LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO	UN	10	10,97	109,67
47	80.40.0396	000531	COLA PVC ADESIVA COM 75 G - 1ª LINHA COLA PVC ADESIVA COM 75 g - 1ª LINHA	UN	60	3,93	236,00
48	47.10.4240	013618	CURVA DE ESGOTO 100MM - 1ª LINHA CURVA DE ESGOTO 100MM - 1ª LINHA	UN	20	16,80	336,00
49	47.10.4240	013617	CURVA DE ESGOTO 150MM - 1ª LINHA CURVA DE ESGOTO 150MM - 1ª LINHA	UN	20	129,00	2.580,00
50	47.10.4240	011361	CURVA LONGA 32MM - NBR 5688 CURVA LONGA 32mm - NBR 5688	UN	10	3,95	39,50
51	47.10.4240	011362	CURVA LONGA DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA CURVA LONGA DE ESGOTO 40mm - 1ª LINHA	UN	10	4,20	42,00
52	47.10.4240	011363	CURVA LONGA DE ESGOTO 50MM - 1ª LINHA CURVA LONGA DE ESGOTO 50mm - 1ª LINHA	UN	10	7,95	79,50
53	47.10.4240	011364	CURVA LONGA DE ROSCA 1 - 1ª LINHA	UN	10	10,00	100,00



SOLICITAÇÃO: 00036/2019

ITEM	CLASSIF.	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
54	47.10.4240	011365	CURVA LONGA DE ROSCA 1 - 1ª LINHA CURVA LONGA DE ROSCA 20MM - 1ª LINHA CURVA LONGA DE ROSCA 20mm - 1ª LINHA	UN	10	2,90	29,00
55	47.10.4240	011366	CURVA SOLDÁVEL 25MM - 1ª LINHA CURVA SOLDÁVEL 25mm - 1ª LINHA	UN	10	2,37	23,67
56	47.10.4242	011367	ENGATE FLEXIVEL, 1/2, BRANCO COM 30 CM COM NIPE - 1ª LINHA ENGATE FLEXIVEL, 1/2, BRANCO COM 30 cm COM NIPE - 1ª LINHA	UN	100	3,83	383,33
57	47.10.4242	011368	ENGATE PLÁSTICO 50CM - 1ª LINHA ENGATE PLÁSTICO 50cm - 1ª LINHA	UN	10	4,47	44,67
58	47.10.4243	011369	ESPUDE PARA VASO ESPUDE PARA VASO	UN	15	4,17	62,50
59	56.10.4568	013339	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M. FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	UN	60	4,97	298,00
60	56.10.4018	010082	GRELHA PARA RALO DE INOX QUADRADO 10X10 GRELHA PARA RALO DE INOX QUADRADO 10X10	UN	10	7,63	76,33
61	56.10.4018	011370	GRELHA PARA RALO DE INOX QUADRADO 15X15 GRELHA PARA RALO DE INOX QUADRADO 15X15	UN	10	12,13	121,33
62	47.20.4244	011371	JOELHO 25 X 20 MM - 1ª LINHA JOELHO 25 x 20 mm - 1ª LINHA	UN	20	1,00	20,00
63	47.20.4244	011372	JOELHO AZUL 25MM X 1/2 - 1ª LINHA JOELHO AZUL 25mm x 1/2 - 1ª LINHA	UN	20	3,50	70,00
64	47.20.4244	011373	JOELHO AZUL 25MM X 3/4 - 1ª LINHA JOELHO AZUL 25mm x 3/4 - 1ª LINHA	UN	20	4,17	83,33
65	47.20.1866	002430	JOELHO DE ESGOTO 100MM - 1ª LINHA JOELHO DE ESGOTO 100mm - 1ª LINHA	UN	20	3,70	74,00
66	47.20.1866	002432	JOELHO DE ESGOTO 100MM COM VISITA 50MM - 1ª LINHA JOELHO DE ESGOTO 100mm COM VISITA 50mm - 1ª LINHA	UN	20	12,30	246,00
67	47.20.1866	013619	JOELHO DE ESGOTO 150MM - 1ª LINHA JOELHO DE ESGOTO 150mm - 1ª LINHA	UN	20	26,60	532,00
68	47.20.1866	002443	JOELHO DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA JOELHO DE ESGOTO 40mm - 1ª LINHA	UN	20	0,90	18,00
69	47.20.1866	002444	JOELHO DE ESGOTO 45° 100MM - 1ª LINHA JOELHO DE ESGOTO 45° 100mm - 1ª LINHA	UN	20	5,30	106,00
70	47.20.1866	013620	JOELHO DE ESGOTO 45° 150MM - 1ª LINHA JOELHO DE ESGOTO 45° 150mm - 1ª LINHA	UN	20	30,60	612,00



SOLICITAÇÃO: 00036/2019

ITEM	CLASSIF.	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
71	47.20.1866	002445	JOELHO DE ESGOTO 45° 40MM - 1ª LINHA JOELHO DE ESGOTO 45° 40mm - 1ª LINHA	UN	20	1,17	23,33
72	47.20.1866	002447	JOELHO DE ESGOTO 45° 50MM - 1ª LINHA JOELHO DE ESGOTO 45° 50mm - 1ª LINHA	UN	20	2,17	43,33
73	47.20.1866	002448	JOELHO DE ESGOTO 45° 75MM - 1ª LINHA JOELHO DE ESGOTO 45° 75mm - 1ª LINHA	UN	20	4,60	92,00
74	47.20.1866	002449	JOELHO DE ESGOTO 50MM - 1ª LINHA JOELHO DE ESGOTO 50mm - 1ª LINHA	UN	20	1,90	38,00
75	47.20.1866	002450	JOELHO DE ESGOTO 75MM - 1ª LINHA JOELHO DE ESGOTO 75mm - 1ª LINHA	UN	20	2,97	59,33
76	47.20.1866	002452	JOELHO DE ROSCA 1 - 1ª LINHA JOELHO DE ROSCA 1 - 1ª LINHA	UN	20	2,90	58,00
77	47.20.1866	002453	JOELHO DE ROSCA 1/2 - 1ª LINHA JOELHO DE ROSCA 1/2 - 1ª LINHA	UN	20	0,97	19,33
78	47.20.1866	002454	JOELHO DE ROSCA 3/4 - 1ª LINHA JOELHO DE ROSCA 3/4 - 1ª LINHA	UN	20	1,43	28,67
79	47.20.1866	002455	JOELHO DE ROSCA 45° DE 1/2 - 1ª LINHA JOELHO DE ROSCA 45° DE 1/2 - 1ª LINHA	UN	20	2,00	40,00
80	47.20.1866	002456	JOELHO DE ROSCA 45° DE 3/4 - 1ª LINHA JOELHO DE ROSCA 45° DE 3/4 - 1ª LINHA	UN	20	2,00	40,00
81	47.20.4244	011374	JOELHO LR 20MM X 1/2 - 1ª LINHA JOELHO LR 20mm x 1/2 - 1ª LINHA	UN	20	1,83	36,67
82	47.20.4244	011375	JOELHO LR 25MM X 1/2 - 1ª LINHA JOELHO LR 25mm x 1/2 - 1ª LINHA	UN	20	1,97	39,33
83	47.20.4244	011376	JOELHO LR 25MM X 3/4 - 1ª LINHA JOELHO LR 25mm x 3/4 - 1ª LINHA	UN	20	2,40	48,00
84	47.20.4244	011377	JOELHO MISTO DE 25MM X 3/4 - 1ª LINHA JOELHO MISTO DE 25mm x 3/4 - 1ª LINHA	UN	20	3,47	69,33
85	47.20.4244	011378	JOELHO SOLDÁVEL 20MM - 1ª LINHA JOELHO SOLDÁVEL 20mm - 1ª LINHA	UN	20	0,47	9,33
86	47.20.4244	011379	JOELHO SOLDÁVEL 25MM - 1ª LINHA JOELHO SOLDÁVEL 25mm - 1ª LINHA	UN	20	0,57	11,33
87	47.20.4244	011380	JOELHO SOLDÁVEL 32MM - 1ª LINHA JOELHO SOLDÁVEL 32mm - 1ª LINHA	UN	20	1,43	28,67
88	47.20.4244	011381	JOELHO SOLDÁVEL 40MM - 1ª LINHA	UN	20	2,55	51,00



SOLICITAÇÃO: 00036/2019

ITEM	CLASSIF.	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
89	47.20.4244	011383	JOELHO SOLDÁVEL 40mm - 1ª LINHA JOELHO SOLDÁVEL 50MM - 1ª LINHA JOELHO SOLDÁVEL 50mm - 1ª LINHA	UN	20	2,83	56,67
90	47.20.1873	002284	LUVA 25 X 20 MM - 1ª LINHA LUVA 25 x 20 mm - 1ª LINHA	UN	20	0,98	19,67
91	47.20.1873	002285	LUVA AZUL 20MM X 1/2 - 1ª LINHA LUVA AZUL 20mm x 1/2 - 1ª LINHA	UN	20	2,92	58,33
92	47.20.1873	002286	LUVA AZUL 25MM X 1/2 - 1ª LINHA LUVA AZUL 25mm x 1/2 - 1ª LINHA	UN	20	3,17	63,33
93	47.20.1873	002287	LUVA DE 40MM - 1ª LINHA LUVA DE 40mm - 1ª LINHA	UN	20	1,50	30,00
94	47.20.1873	002288	LUVA DE 50MM - 1ª LINHA LUVA DE 50mm - 1ª LINHA	UN	20	2,60	52,00
95	47.20.1873	002289	LUVA DE 75MM - 1ª LINHA LUVA DE 75mm - 1ª LINHA	UN	20	3,35	67,00
96	47.20.1873	002290	LUVA DE CORRER 20MM - 1ª LINHA LUVA DE CORRER 20mm - 1ª LINHA	UN	20	4,07	81,33
97	47.20.1873	002291	LUVA DE CORRER 25MM - 1ª LINHA LUVA DE CORRER 25mm - 1ª LINHA	UN	20	6,93	138,67
98	47.20.1873	002297	LUVA DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA LUVA DE ESGOTO 40mm - 1ª LINHA	UN	20	0,93	18,67
99	47.20.1875	002310	LUVA DE REDUÇÃO 100 X 50 MM - 1ª LINHA LUVA DE REDUÇÃO 100 x 50 mm - 1ª LINHA	UN	20	5,35	107,00
100	47.20.1875	002313	LUVA DE REDUÇÃO 100 X 75 MM - 1ª LINHA LUVA DE REDUÇÃO 100 x 75 mm - 1ª LINHA	UN	20	5,67	113,33
101	47.20.1875	011386	LUVA DE REDUÇÃO 50 X 40 MM - 1ª LINHA LUVA DE REDUÇÃO 50 x 40 mm - 1ª LINHA	UN	20	1,17	23,33
102	47.20.1875	011387	LUVA DE REDUÇÃO 75 X 50 MM - 1ª LINHA LUVA DE REDUÇÃO 75 x 50 mm - 1ª LINHA	UN	20	6,95	139,00
103	47.20.1873	002292	LUVA DE ROSCA 1 1/2" - 1ª LINHA LUVA DE ROSCA 1 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	10,45	209,00
104	47.20.1873	002293	LUVA DE ROSCA 1" - 1ª LINHA LUVA DE ROSCA 1" - 1ª LINHA	UN	20	6,50	130,00
105	47.20.1873	002294	LUVA DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA LUVA DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	2,85	57,00



SOLICITAÇÃO: 00036/2019

ITEM	CLASSIF.	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
106	47.20.1873	002295	LUVA DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA LUVA DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA	UN	20	2,25	45,00
107	47.20.1873	002298	LUVA LR 20MM X 1/2" - 1ª LINHA LUVA LR 20mm x 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	2,02	40,33
108	47.20.1873	004307	LUVA LR 25MM X 1/2" - 1ª LINHA LUVA LR 25mm x 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	1,78	35,67
109	47.20.1873	004693	LUVA LR 25MM X 3/4" - 1ª LINHA LUVA LR 25mm x 3/4" - 1ª LINHA	UN	20	2,60	52,00
110	47.20.1873	005286	LUVA MISTA 32MM X 1" - 1ª LINHA LUVA MISTA 32mm x 1" - 1ª LINHA	UN	20	4,00	80,00
111	47.20.1873	007012	LUVA SOLDÁVEL 20MM - 1ª LINHA LUVA SOLDÁVEL 20mm - 1ª LINHA	UN	20	0,43	8,67
112	47.20.1873	008465	LUVA SOLDÁVEL 50MM - 1ª LINHA LUVA SOLDÁVEL 50mm - 1ª LINHA	UN	20	3,17	63,33
113	47.30.2285	003596	MANGUEIRA 3/4 PARA ÁGUA (BOA QUALIDADE) MANGUEIRA 3/4 PARA ÁGUA (BOA QUALIDADE)	M	200	4,60	920,00
114	47.30.2285	003597	MANGUEIRA 1" PARA ÁGUA (BOA QUALIDADE) MANGUEIRA 1" PARA ÁGUA (BOA QUALIDADE)	M	300	1,95	585,00
115	47.30.2285	003595	MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA DE 1/2" MANGUEIRA PARA JARDIM SILICONADA DE 1/2"	M	150	2,85	427,50
116	56.10.4247	011388	MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA MECANISMO PARA CAIXA DE DESCARGA	UN	10	19,90	199,00
117	56.10.4248	011389	NIPE 1 1/2" - 1ª LINHA NIPE 1 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	2,50	50,00
118	56.10.4248	011390	NIPE 1" - 1ª LINHA NIPE 1" - 1ª LINHA	UN	20	1,50	30,00
119	56.10.4248	011391	NIPE 1/2" - 1ª LINHA NIPE 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	0,60	12,00
120	56.10.4248	011392	NIPE 3/4" - 1ª LINHA NIPE 3/4" - 1ª LINHA	UN	20	0,75	15,00
121	45.15.1827	003024	REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE DESCARGA REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE DESCARGA	UN	20	37,95	759,00
122	45.15.1827	003025	REPARO DE NYLON PARA TORNEIRA REPARO DE NYLON PARA TORNEIRA	UN	20	16,90	338,00
123	45.15.1827	003026	REPARO LONGO PARA REGISTRO	UN	20	27,17	543,33



SOLICITAÇÃO: 00036/2019

ITEM	CLASSIF.	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
124	45.15.1827	004341	REPARO LONGO PARA REGISTRO REPARO LONGO PARA TORNEIRA REPARO LONGO PARA TORNEIRA	UN	20	14,45	289,00
125	45.15.2284	003587	SIFÃO PARA ARTICULADO 40CM - 1ª LINHA SIFÃO PARA ARTICULADO 40cm - 1ª LINHA	UN	50	6,20	310,00
126	47.10.1892	002473	TÉ 20MM - 1ª LINHA TÉ 20mm - 1ª LINHA	UN	20	0,57	11,33
127	47.10.1892	002476	TÉ 20MM X 1/2" - 1ª LINHA TÉ 20mm x 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	2,47	49,33
128	47.10.1892	002481	TÉ 25 X 20 MM - 1ª LINHA TÉ 25 x 20 mm - 1ª LINHA	UN	20	2,60	52,00
129	47.10.1892	002483	TÉ 25 X 3/4" - 1ª LINHA TÉ 25 x 3/4" - 1ª LINHA	UN	20	2,57	51,33
130	47.10.1892	002485	TÉ 25MM - 1ª LINHA TÉ 25mm - 1ª LINHA	UN	20	0,67	13,33
131	47.10.1892	002487	TÉ 25MM X 1/2" - 1ª LINHA TÉ 25mm x 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	2,73	54,67
132	47.10.1892	002488	TÉ 32MM - 1ª LINHA TÉ 32mm - 1ª LINHA	UN	20	2,12	42,33
133	47.10.1892	002490	TÉ 40MM - 1ª LINHA TÉ 40mm - 1ª LINHA	UN	20	4,50	90,00
134	47.10.1892	002491	TÉ 50 X 32 MM - 1ª LINHA TÉ 50 x 32 mm - 1ª LINHA	UN	20	6,70	134,00
135	47.10.1892	002493	TÉ 50MM - 1ª LINHA TÉ 50mm - 1ª LINHA	UN	20	5,13	102,67
136	47.10.1892	002495	TÉ AZUL 20MM X 1/2" - 1ª LINHA TÉ AZUL 20mm x 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	4,60	92,00
137	47.10.1892	002497	TÉ AZUL 25MM X 1/2" - 1ª LINHA TÉ AZUL 25mm x 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	4,57	91,33
138	47.10.1892	002500	TÉ AZUL 25MM X 3/4" - 1ª LINHA TÉ AZUL 25mm x 3/4" - 1ª LINHA	UN	20	5,00	100,00
139	47.10.1892	002502	TÉ DE ESGOTO 100 X 50 MM - 1ª LINHA TÉ DE ESGOTO 100 x 50 mm - 1ª LINHA	UN	20	8,97	179,33
140	47.10.1892	002503	TÉ DE ESGOTO 100MM - 1ª LINHA TÉ DE ESGOTO 100mm - 1ª LINHA	UN	20	10,27	205,33



SOLICITAÇÃO: 00036/2019

ITEM	CLASSIF.	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
141	47.10.1892	002525	TÊ DE ESGOTO 150MM - 1ª LINHA TÊ DE ESGOTO 150mm - 1ª LINHA	UN	20	37,00	740,00
142	47.10.1892	002526	TÊ DE ESGOTO 40MM - 1ª LINHA TÊ DE ESGOTO 40mm - 1ª LINHA	UN	20	1,77	35,33
143	47.10.1892	011393	TÊ DE ESGOTO 50MM - 1ª LINHA TÊ DE ESGOTO 50mm - 1ª LINHA	UN	20	4,27	85,33
144	47.10.1892	011395	TÊ DE ESGOTO 75 X 50 MM - 1ª LINHA TÊ DE ESGOTO 75 x 50 mm - 1ª LINHA	UN	20	8,80	176,00
145	47.10.1892	011396	TÊ DE ESGOTO 75MM - 1ª LINHA TÊ DE ESGOTO 75mm - 1ª LINHA	UN	20	8,53	170,67
146	47.10.1892	011397	TÊ DE ROSCA 1" - 1ª LINHA TÊ DE ROSCA 1" - 1ª LINHA	UN	20	3,75	75,00
147	47.10.1892	011398	TÊ DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA TÊ DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	1,30	26,00
148	47.10.1892	011399	TÊ DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA TÊ DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA	UN	20	1,93	38,67
149	45.15.1835	013622	TORNEIRA COM FILTRO ACOPLADO CROMADA - 1º LINHA TORNEIRA COM FILTRO ACOPLADO CROMADA - 1º LINHA	UN	15	104,63	1.569,50
150	45.15.1835	003203	TORNEIRA DE JARDIM PRETA - 1ª LINHA TORNEIRA DE JARDIM PRETA - 1ª LINHA	UN	50	2,83	141,67
151	45.15.1835	003204	TORNEIRA DE PIA CROMADA FIXA TORNEIRA DE PIA CROMADA FIXA	UN	15	42,20	633,00
152	45.15.1835	004308	TORNEIRA DE PIA PLÁSTICA - 1ª LINHA TORNEIRA DE PIA PLÁSTICA - 1ª LINHA	UN	20	5,80	116,00
153	45.15.1835	004700	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA FIXA TORNEIRA PARA LAVATÓRIO CROMADA FIXA	UN	20	41,30	826,00
154	45.15.1835	004701	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA TORNEIRA PARA LAVATÓRIO PLÁSTICA	UN	20	10,13	202,67
155	45.15.1835	013621	TORNEIRA PARA PIA EM INOX - 1º LINHA TORNEIRA PARA PIA EM INOX - 1º LINHA	UN	15	43,63	654,50
156	47.20.1863	002657	TUBO COM JOELHO AZUL - 1ª LINHA TUBO COM JOELHO AZUL - 1ª LINHA	UN	20	6,80	136,00
157	47.20.1863	002676	TUBO SOLDÁVEL 25MM - NBR 5688 TUBO SOLDÁVEL 25mm - NBR 5688	UN	60	13,43	806,00
158	47.20.1863	002678	TUBO SOLDÁVEL 40MM - NBR 5688	UN	20	30,70	614,00



SOLICITAÇÃO: 00036/2019

ITEM	CLASSIF.	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
159	47.20.1863	002679	TUBO SOLDÁVEL 40mm - NBR 5688 TUBO SOLDÁVEL 50MM - NBR 5688 TUBO SOLDÁVEL 50mm - NBR 5688	UN	20	53,50	1.070,00
160	47.20.1871	002274	UNIÃO DE ROSCA 1 1/2" - 1ª LINHA UNIÃO DE ROSCA 1 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	7,90	158,00
161	47.20.1871	002276	UNIÃO DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA UNIÃO DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA	UN	40	6,70	268,00
162	47.20.1871	002277	UNIÃO INTERNA 3/4" - 1ª LINHA UNIÃO INTERNA 3/4" - 1ª LINHA	UN	20	5,33	106,50
163	47.20.1871	002278	UNIÃO INTERNA 3/4" X 1/2" - 1ª LINHA UNIÃO INTERNA 3/4" x 1/2" - 1ª LINHA	UN	20	0,95	19,00
164	47.20.1871	004265	UNIÃO INTERNA 3/8" - 1ª LINHA UNIÃO INTERNA 3/8" - 1ª LINHA	UN	20	0,75	15,00
165	47.20.1871	004698	UNIÃO SOLDÁVEL 20MM - 1ª LINHA UNIÃO SOLDÁVEL 20mm - 1ª LINHA	UN	20	5,13	102,67
166	47.20.1871	011400	UNIÃO SOLDÁVEL 50MM - 1ª LINHA UNIÃO SOLDÁVEL 50mm - 1ª LINHA	UN	20	18,30	366,00
167	45.15.4249	011403	VÁLVULA DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO METAL - 1ª LINHA VÁLVULA DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO METAL - 1ª LINHA	UN	10	89,45	894,50
168	45.15.4249	011401	VÁLVULA DE PLÁSTICO PARA TANQUE E PIA VÁLVULA DE PLÁSTICO PARA TANQUE E PIA	UN	20	3,13	62,67
169	47.20.4250	011404	Y DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA Y DE ROSCA 1/2" - 1ª LINHA	UN	10	16,90	169,00
170	47.20.4250	011405	Y DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA Y DE ROSCA 3/4" - 1ª LINHA	UN	10	19,90	199,00
171	47.20.4251	011406	Y JUNÇÃO DE ESGOTO 100MM - 1ª LINHA Y JUNÇÃO DE ESGOTO 100mm - 1ª LINHA	UN	10	12,90	129,00
172	47.20.4251	011407	Y JUNÇÃO DE ESGOTO 50MM - 1ª LINHA Y JUNÇÃO DE ESGOTO 50mm - 1ª LINHA	UN	10	6,40	64,00
						TOTAL	49.638,92



SOLICITAÇÃO: 00036/2019

ITEM	CLASSIF.	CÓD. ITEM	PRODUTO	UN	QTDE	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
------	----------	-----------	---------	----	------	--------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DO PATROCÍNIO DO MURIAÉ - MG, 19 DE JUNHO DE 2019.